
ZARZĄDZENIE NR 272/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki osiągane w sporcie kwalifikowanym.

 

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/861/2009 Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za

wysokie wyniki osiągane w sporcie kwalifikowanym oraz rodzajów wyróżnień i nagród, zarządza się, co

następuje: 

§   1 .  Za osiągnięcia w roku 2010 wysokich wyników sportowych przyznaje się  nagrody pieniężne

w łącznej wysokości /brutto/ 100.000 zł  (słownie /brutto/: sto tysięcy złotych), według następującego

zestawienia: 

§  2 .  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz

Księgowości Urzędu Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

-

L.p.

-Imię i nazwisko -Kategoria wiekowa -Uzyskany wynik sportowy w 2010 

r.

-

Kwota /brutto/

-1. -Michał Kozłowski -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-2. -Martin Sopko -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-3. -Sławomir 

Jungiewicz

-zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-4. -Miłosz Zniszczoł -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-5. -Adam Swaczyna -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-6. -Krzysztof Makaryk -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-6.800,00

-7. -Maciej Krzywiecki -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-6.800,00

-8. -Kacper Bielicki -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-9. -Tomasz Drzyzga -zawodnik kat. senior - Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-10. -Adrian Staszewski -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-11. -Mateusz 

Zarankiewicz

-zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-12. -Greg Sukochev -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-13. -Kamil Tajer -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-1.500,00

-14. -Dariusz 

Daszkiewicz

-trener -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-15. -Marta Radzimirska -trener odnowy 

biologicznej

-Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-16. -Grzegorz Dudek -trener asystent -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

ID: LVPYK-LIIGP-TKEXF-QGNKC-EBTUE. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 272/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki osiągane w sporcie kwalifikowanym.

 

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/861/2009 Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za

wysokie wyniki osiągane w sporcie kwalifikowanym oraz rodzajów wyróżnień i nagród, zarządza się, co

następuje: 

§   1 .  Za osiągnięcia w roku 2010 wysokich wyników sportowych przyznaje się  nagrody pieniężne

w łącznej wysokości /brutto/ 100.000 zł  (słownie /brutto/: sto tysięcy złotych), według następującego

zestawienia: 

§  2 .  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz

Księgowości Urzędu Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

-

L.p.

-Imię i nazwisko -Kategoria wiekowa -Uzyskany wynik sportowy w 2010 

r.

-

Kwota /brutto/

-1. -Michał Kozłowski -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-2. -Martin Sopko -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-3. -Sławomir 

Jungiewicz

-zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-4. -Miłosz Zniszczoł -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-5. -Adam Swaczyna -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-6. -Krzysztof Makaryk -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-6.800,00

-7. -Maciej Krzywiecki -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-6.800,00

-8. -Kacper Bielicki -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-9. -Tomasz Drzyzga -zawodnik kat. senior - Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-10. -Adrian Staszewski -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-11. -Mateusz 

Zarankiewicz

-zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-12. -Greg Sukochev -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-13. -Kamil Tajer -zawodnik kat. senior -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-1.500,00

-14. -Dariusz 

Daszkiewicz

-trener -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-7.500,00

-15. -Marta Radzimirska -trener odnowy 

biologicznej

-Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

-16. -Grzegorz Dudek -trener asystent -Awans do Plus Ligi Piłki Siatkowej 

Mężczyzn

-5.700,00

ID: LVPYK-LIIGP-TKEXF-QGNKC-EBTUE. przyjety. Strona 2 / 2


